

## Čujkovova 1717/25-výměna vodovodní přípojky

<b>Materiál:</b>	50 682 ,-Kč		
<hr/>			
<b>Práce:</b>			
montéra	34,5 hod	440 ,-Kč/hod	15180 ,-Kč
technika	4,5 hod	548 ,-Kč/hod	2466 ,-Kč
<hr/>			
<b>Dopravné:</b>			
osobní	km	19 ,-Kč/km	0 ,-Kč
dodávkové	24 km	20 ,-Kč/km	480 ,-Kč
nákladní	0 km	25 ,-Kč/km	0 ,-Kč
<hr/>			
<b>Mechanizmy</b>			
čerpadlo, centrála	2 hod	110 ,-Kč/hod	220 ,-Kč
svářečka	2 hod	298 ,-Kč/hod	596 ,-Kč
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)	0 hod	190 ,-Kč/hod	0 ,-Kč
<hr/>			
<b>Výkop a zához:</b>			
původním materiálem	32,7 m <sup>3</sup>	1113 ,-Kč/m <sup>3</sup>	36395,1 ,-Kč
novým materiálem	57,2 m <sup>3</sup>	1658 ,-Kč/m <sup>3</sup>	94837,6 ,-Kč
přítomnost kabelů, armatur	0,8 m	357 ,-Kč/m	285,6 ,-Kč
rozbití povrchu asfalt, beton	33 m <sup>2</sup>	706 ,-Kč/m <sup>2</sup>	23298 ,-Kč
rozebrání dlažby	0 m <sup>2</sup>	278 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ do pr. 80	0 m	1999 ,-Kč/m	0 ,-Kč
provedení průrazu přes základ nad pr. 80	0 m	3599 ,-Kč/m	0 ,-Kč
<hr/>			
<b>Úprava výkopu:</b>			
dlažba zámková a betonová	0 m <sup>2</sup>	500 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
obruba chodníková	0 m	257 ,-Kč/m	0 ,-Kč
obruba silniční	45 m	357 ,-Kč/m	16065 ,-Kč
beton. plocha bez armování	0 m <sup>2</sup>	795 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
asfalt litý	0 m <sup>2</sup>	928 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
asfalt - živice - místní komunikace	33 m <sup>2</sup>	1458 ,-Kč/m <sup>2</sup>	48114 ,-Kč
asfalt - živice - vozovky IV. tř.	0 m <sup>2</sup>	1658 ,-Kč/m <sup>2</sup>	0 ,-Kč
zeleň	23 m <sup>2</sup>	257 ,-Kč/m <sup>2</sup>	5911 ,-Kč
<hr/>			
izolace průrazu	1 ks	835 ,-Kč/ks	835 ,-Kč
otevření vody	0 ks	744 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
kotvení VDM sestavy	4 ks	679 ,-Kč/ks	2716 ,-Kč
kanalizační navrtávka	0 ks	3150 ,-Kč/ks	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 63	0 m	1206 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 110	0 m	1326 ,-Kč/m	0 ,-Kč
Protlak pod komunikací do pr. 160	0 m	1855 ,-Kč/m	0 ,-Kč
<hr/>			
<b>Hutnicí zkouška:</b>			0 ,-Kč
<b>Dopravní značení</b>			2400 ,-Kč
<b>Poplatek za zábor. veř. prost. - dle výměru ÚMOB</b>			2500 ,-Kč
<b>Laboratorní rozbor</b>			0 ,-Kč
<b>Orientační tabulky</b>	1 ks	197 ,-Kč/ks	197 ,-Kč
<hr/>			
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>303 178 ,-Kč</b>		
<hr/>			
<b>DPH</b>	15 %		45476,7 ,-Kč
<hr/>			
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>348 655 ,-Kč</b>		

vypracoval: Dušan Martínek  
 telefon: 728 632 888  
 email: martinek.dusan@ovak.cz

